Post Dei visionem, nullas maiores delicias habet Beata Virgo, quàm opem ferre hominibus, ibid. n. 420.

Parens ac nutrix hominum appellatur, ibidem num. 393. & seq.

Peccatorum parens nominari gaudet, ibidem n. 345.

Quotidianis orationibus, & obsequiis colenda est, ib. n. 435.

Non precibus solùm, sed morum, ac virtutum imitatione, obsequium reddendum est B. Virgini ib. n. 427. & 428.

Nihil facilius inuentu Beata Virgine, ibidem numero 446.

Plura de laudibus illius vide in festo Visitationis, & Assumptionis.

In festo S. Michaëlis Archangeli.

Quis putas maior est in Regno Cælorum? Matth. 18.

Conueniens Euangelium hodiernæ festiuitati recitatur, generatim enim loquitur de Angelis, quod videant faciem Patris in cælis, & quod sint tutores, ac custodes nostri, in ministerium missi propter eos, qui hæreditatem capiunt salutis. Vnde si velimus illis similes fieri, admonet Euangelista, vt puram, castam, integramque vitam seruemus, ambitionem fugiamus, sectemur humilitatem, & nemini simus scandalo, verentes ne veniat illud super nos: *Nisi conuersi fueritis, & efficiamini sicut paruuli non intrabitis in regnum cælorum*; De humilitate igitur vide feria 5. post Cineres, & de superbia Dominica prima Quadragesimæ. Et feria 4. post Dominicam Passionis, & Dominica 9. post Trinit. De scandalo verò, & pœna peccati consequenter notabimus.

Cur in scandalizantes magno supplicio animaduertendum sit, c. 3. n. 182.

PRO CONCIONATORIBVS.

Virtus, ab illis, qui scandala aliis afferunt, odiosa redditur, *ibid.* n. 183.

Scandalizans ruinam molitur eius, cui scandalum parat, *ibid.* n. 184.

Qui scandalizatur tota vita eius peruertitur, atque confunditur, *ibid.* n. 185.

Deus in illos inopinanter mortem immittit, qui aliis scandalo aliquando fuerunt, cap. 22. num. 118. & seqq.

Ruina his certius imminet, qui Diuinam iram aliis culpis lacescunt, *ibid.* n. 81.

Cum Deus solus sit maximus rerum omnium formator, ac conditor, eius est peccata vlisci, & iustas de transgressoribus penas exposcere, c. 26 n. 76.

In festo SS. Apostolorum Simonis & Iudæ.

Hæc mando vobis, ut diligatis inuicem
Ioan. 13.

Celebratur festum SSA postolorum, qui vocationem suam, & Ecclesiam sanctam ardenti Charitatis igne fligantes, plurimum illustrarunt, seque & aduersa omnia, in Christi charitate deuicerunt: Quorum exemplo, de Christiana perfectione hic discendum. Vide Dominica 6. post Trinit.

In festo omnium Sanctorum.

Videns Iesus turbas ascendit in montem.
Matth. 5.

Credimus Ecclesiam esse duplicem, triumphantem, & militantem, utrobique sunt Sancti, & Beati, sed illic regnantes in patria; hic militantes, & in via, seu transitu peregrinantes: Octo beatitudines Saluator enumerat, ex quibus primam, de paupertate selegimus, & aliqua notabimus; præmissis prius, quomodo cælum sit venale.

Quomodo cælum dicatur venale, & quod sit pretium, c. 3. n. 94. & seq.

Cælum Empireum sedes Dei, & Beatorum dicitur, c. 8. n. 334.

Paupertas comparatur cursui bono, & malo, c. 6. n. 74.

Nihil liberius libera paupertate, immunis est enim ab omnibus afflictionibus, & angoribus, quibus dites premuntur, & obruuntur, c. 10. vers. 22. n. 275.

Quid causæ quod Christus, his qui paupertatem amplexi sunt, sedes ad iudicandum pollicetur in die iudicii? *ibid.* vers. 4. n. 19.

Cur Deus pauperes diuitibus præfert, c. 14 n. 86. & seq.

Nulla expressior Dei imago, quam mendicus, c. 14. n. 134.

Pauperes qui spontè paupertatem elegerunt, eam Dei sufficientiam imitantur, per quam sibi ipsi satis est, & nullo indiget, *ibid.* n. 135.

Quenam sit differentia inter pauperem sua conditione contentum, & eum qui paupertatem ægrè fert, c. 15. n. 64. & n. 83. & seq.

Nullus verè Beatus in hoc mundo dicitur, nisi pauper sua conditione contentus, c. 15. n. 68.

Deus plerumque ex benevolentia amicis paupertatem immitit, *ibid.* n. 81.

Cætera de paupertate vide feria 2. post Dom. 1. Quadragesimæ. Et feria 5. post Dom. secundam Quadragesimæ.

In festo S. Martini.

Nemo accendit lucernam, & in abscondito ponit. Luc. 11.

Laudatur D. Martinus, tum à dignitate sacerdotali, qua summo cum Ecclesiæ fructu Episcopus sanctus est, tum à vitæ sanctitate, qua à pueritia insigniter excelluit, lumen lucernaque hominibus extitit, omnes suas actiones oculo mentis, id est, intentione recta illustrans, & cohonestans, ad Dei Omnipotentis laudem, & honorem, Fidei propagationem, fideliumque salutem, dirigendo: Et licet in Euangelio oculus mysticus sit, nos de oculo corporali pauca ponemus: si verò ab exemplo huius liberalissimi viri, de liberalitate, & eleemosynarum largitione aliquid velis inferre, vide in die Epiphaniæ. Et Dominica in Septuagesima, & feria 6. post Cineres. Et feria 2. post Dom. 1. Quadragesimæ, & in festo S. Paschæ, & Dom. 7. & 18. post Trinit.

Oculi multum moderandi atque regendi sunt, c. 4. n. 211.

Quid significet nutus oculorum, & quibus tribuatur, c. 6. n. 101. & seq.

Oculi sublimes sunt despectores, & Deo ingrati, *ibid.* n. 110.

Extollentia oculorum sepe fastum, & temerariam confidentiam significat, c. 21. n. 20. & seq.

Cur oculi in oculos intuentes, luxuriam excitare soleant, c. 6. n. 157.

Oculi interiorum affectionum externi indices, & quasi gnomones, c. 10. n. 149.

Nictantes oculi multa significant, *ibid.* 150.

Aliquando significant lasciuiam, aliquando irrisionem, aliquando stultitiam, aliquando superbiam, aliquando adulationem seu assentationem, & fraudulentiam, n. 151. & p. 885. n. 154. & p. 886. n. 155. & seq. & p. 890. n. 116. dicto. c. 10. vers. 10. n. 151. & seqq.